ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 июня 2020 г.   № 7/45
г. Верхотурье

Об определении количества переносных ящиков для голосования вне

помещения, для голосования в помещении и для голосования до дня

голосования участковым избирательным комиссиям при подготовке и

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации.

Руководствуясь пунктом 6.6  Порядка общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденному постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, Верхотурская

районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне

помещения, для голосования в помещении и для голосования до дня

голосования участковым избирательным комиссиям при подготовке и

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации (прилагается).

2. Направить данное решение в участковые избирательные

комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии И.А.Сиворакшу.

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

И.А.Сиворакша

Секретарь Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А.Серенко

 2

УТВЕРЖДЕНО:

 решением Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии

от 11.06.2020 г. № 7/45

КОЛИЧЕСТВО

переносных ящиков для голосования вне помещения, для голосования в

помещении и для голосования до дня голосования участковым

избирательным комиссиям при подготовке и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации

№

п/п

№ избирательного участка  Количество

избирателей

Количество

переносных ящиков

1 313 413 2

2 314 849 2

3 315 1245 3

4 316 1729 3

5 317 686 2

6 318 208 2

7 319 1064 3

8 320 802 2

9 321 869 2

10 322 809 2

11 323 418 2

12 324 279 2

13 325 123 2

14 326 468 2

15 327 352 3

16 328 259 2

17 329 273 3

18 330 79 2

19 331 129 2

20 332 462 2